[bookmark: _Hlk212049491]关于确定叶奕晨等27名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将叶奕晨等27名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
叶奕晨，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市宁海县人，2004年6月25日出生，2022年9月就读于湖州师范学院，现任20220415班献血联络员，2024年3月10日提出入党申请。
张梦垚，女，汉族，普通高中学历，河南省南阳市西峡县城关镇人，2004年12月17日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230411班心理委员。2023年9月18日提出入党申请。
张慧，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市桐乡市人，2005年6月12日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230413班组织委员、中文系第一党务管理部副部长职务。2024年9月18日提出入党申请。
戎萍萍，女，汉族，普通高中学历，安徽省阜阳市阜南县老观乡河口村人，2005年6月10日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230413班体育委员，2023年9月18日提出入党申请。
俞杭，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市东阳市三单乡华阳村人，2004年5月11日出生，2022年9月就读于湖州师范学院，现任20230415班保卫委员，2023年9月18日提出入党申请。
涂贞贞，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市龙湾区海城街道上涂村人，2004年2月19日出生，2022年9月就读于湖州师范学院，2023年9月18日提出入党申请。
卓玛措，女，藏族，普通高中学历，青海省海西州德令哈市人，2005年8月4日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240411班宣传委员，2025年2月24日提出入党申请。
周奕，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市慈溪市龙山镇海甸戎村人，2006年7月7日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240411班体育委员，2025年2月24日提出入党申请。
张佳雯，女，汉族，普通高中学历，浙江省绍兴市嵊州市人，2005年10月10日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任2025-2026学年人文学院青年志愿者中心活动部部长，2024年9月18日提出入党申请。
任文静，女，汉族，普通高中学历，安徽省合肥市巢湖市人，2005年11月30日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240411班志愿者联络员，2024年9月18日提出入党申请。
高婧妮，女，汉族，普通高中学历，江苏省常州市钟楼区人，2006年02月16日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任湖师戏社社长，2024年9月18日提出入党申请。
周晏冰，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市长兴县人，2006年1月26日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240411班学习委员，2024年9月18日提出入党申请。
沈臻，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市德清县人，2006年1月1日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240411班心理委员，2025年2月24日提出入党申请。
[bookmark: OLE_LINK3]张诗寒，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道人，2006年12月04日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240413班班长。2025年02月24日提出入党申请。
孔鑫蕾，女，汉族，普通高中学历，山东省济宁市曲阜市人，2006年03月11日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240413班团宣传委员（宣传委员）。2025年02月24日提出入党申请。
何锐，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市萧山区人，2006年07月11日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任西塞山教育协会团支书。2024年09月18日提出入党申请。
倪宜甲，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市兰溪市梅江镇聚仁村人，2006年02月18日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任湖州师范学院人文学院学生会文体中心部长。2024年09月18日提出入党申请。
沈俊杰，男，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市长兴县人，2006年05月11日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院自律部部长和校级图书馆学生联盟宣传推广部部长。2024年09月18日提出入党申请。
杨新叶，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市长兴县人，2005年12月14日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240413班学习委员。2024年09月18日提出入党申请。
盛辰，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市嘉善县人，2006年08月28日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任湖州师范学院人文学院科研创新中心部长。2024年09月18日提出入党申请。
王梦瑶，女，汉族，普通高中学历，河南省南阳市邓州市赵集镇王半坡人，2006年08月12日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240413班生活委员，校级部门先锋校网美工部副部长。2024年09月18日提出入党申请。
黄智慧，女，汉族，普通高中学历，江西省南昌市南昌县莲塘镇黄坊村人，2006年08月24日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院文体部部长。2025年02月24日提出入党申请。
蒋沅霖，男，汉族，普通高中学历，浙江省金华市东阳市人，2006年07月27日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240413班团支书。2024年09月18日提出入党申请。
[bookmark: OLE_LINK8]张澜，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市宁海县人，2006年11月24日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任湖州师范学院人文学院青年志愿者中心档案部部长。2025年02月24日提出入党申请。
胡逸琳，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市德清县人，2005年1月16日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，2023年10月10日提出入党申请。
沈旦，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市长兴县人，2005年1月1日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任院记者协会社长，2023年09月20日提出入党申请。
蓝淑钰，女，畲族，普通高中学历，浙江省市丽水市云和县人，2005年4月1日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20240415班组织委员，2023年9月20日提出入党申请。

公示时间：2025年10月23日至2025年10月27日
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：人文学院中文系学生第一党支部书记 方兴
联系电话： 0572-2321538
地    址：13幢202学工办

中共湖州师范学院人文学院中文系学生第一支部委员会
2025年10月23日

[bookmark: OLE_LINK4]关于确定卢惠芸等23名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将卢惠芸等23名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
卢惠芸，汉族，普通高中学历，贵州省瓮安县珠藏镇清香村青杠林组人，2004年11月3日出生，2022年9月就读于湖州师范学院，现任20220422班副班长，2024年9月18日提出入党申请。
肖雨萱，女，汉族，本科在读，河北省唐山市遵化市崔家庄镇东二十里铺村人，2005年3月18日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，2023年9月18日提出入党申请。
陈欣田，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市永嘉县上塘镇人，2004年11月25日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任校团委全媒体中心主任，2024年9月18日提出入党申请。
董旻，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市鄞州区人，2005年3月13日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230414班学生，2024年9月18日提出入党申请。
杨若希，女，汉族，普通高中学历，浙江省丽水市缙云县五云镇麻辽村人，2005年5月4日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230414班宣传委员，2023年9月18日提出入党申请。
丰帆，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市婺城区人，2004年11月24日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230416班生活委员，2023年9月25日提出入党申请。
倪也晴，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市乐清市人，2005年8月24日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230416班体育委员，2023年10月8日提出入党申请。
王琪，女，汉族，普通高中学历，浙江省衢州市龙游县人，2004年5月5日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，2023年9月26日提出入党申请。
刘子琪，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市嘉善县人，2005年2月13日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230416班青年志愿者联络员，2025年2月24日提出入党申请。
[bookmark: OLE_LINK1]兰梦菲，女，畲族，普通高中学历，浙江省衢州市柯城区人，2006年5月13日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240412班献血联络员，2024年9月18日提出入党申请。
娄嘉雯，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市宁海县人，2006年2月23日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院公寓部部长，2024年6月1日提出入党申请。
潘佳妮，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市宁海县人，2006年2月10日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240412班保卫委员，人文学院日常管理中心勤工助学部部长，2024年9月18日提出入党申请。
董雅琪，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市鹿城区人，2005年11月1日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任班级体育委员、寝室长，校级校资助管理中心奖助管理部副部长，2024年9月18日提出入党申请。
蒋涵欣，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市余杭区人，2005年11月21日出生，2024年09月就读于湖州师范学院，现任人文学院分团委科研创新中心部长，2024年09月18日提出入党申请。
洪衡悦，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市德清县人，2005年9月7日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任校团委全媒体中心部长，2024年9月18日提出入党申请。
许洁，女，汉族，普通高中学历，安徽省铜陵市义安区顺安镇人，2006年1月8日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，曾任20240412班团支书，现任人文学院党务管理中心中二支部副部长，2024年9月18日提出入党申请。
黄佳怡，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市慈溪市庵东镇马潭路村人，2006年3月7日出生，2024年9月就读湖州师范学院，现任20240414班生活委员，2024年9月18日提出入党申请。
梁紫涵，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市海盐县于城镇鸳鸯村人，2006年2月20日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任大学生记者团副团长，2024年9年18日提出入党申请。
刘佳盈，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市长兴县人，2006年1月17日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院团委校友部部长，2024年9月18日提出入党申请。
杨婧懿，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市嘉善县人，2005年11月13日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240414班寝室心理互助员，人文学院党务管理中心传播系副部长，校园安全中心干事，2024年9月18日提出入党申请。
陈嘉瑜，女，汉族，普通高中学历，浙江省台州市路桥区路桥街道陈辽村人，2005年9月11日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240414班学习委员，2024年9月18日提出入党申请。
王秋颐，女，汉族，普通高中学历，浙江省绍兴市越城区人，2006年7月9日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任宣讲团宣传部部长，2024年9月18日提出入党申请。
林佳利，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市南浔区人，2005年4月2日出生。2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240414班组织委员、大学生记者团干事、中文第二党务管理部副部长、湖师学子文策部部长，2024年9月18日提出入党申请。

公示时间：2025年10月23日至2025年10月27日
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：人文学院中文系学生第二党支部书记 卢昱
联系电话： 0572-2321538
地    址：13幢202学工办
[bookmark: OLE_LINK9]中共湖州师范学院人文学院中文系第二学生支部委员会
2025年10月23日

关于确定楼金玮等14名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将楼金玮等14名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
楼金玮，男，汉族，普通高中学历，浙江省金华市义乌市人，2004年12月15日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，现任20230417班体育委员，2023年9月18日提出入党申请。
陈雪烨，女，汉族，普通高中学历，浙江省金华市永康市人，2005年2月3日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，2023年9月18日提出入党申请。
姜星夷，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市龙湾区人，2005年7月29日出生，2023年就读于湖州师范学院，现任20230418班心理委员，2024年9月18日提出入党申请。
邬盼妮，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市象山县东陈乡岳头村人，2004年11月27日出生，2023年9月就读于湖州师范学院，2024年9月18日提出入党申请。
吴政坪，男，土家族，普通高中学历，湖南省湘西土家族苗族自治州保靖县长潭河乡官庄村，2005年05月16日出生，2023年09月就读于湖州师范学院，现任20230418班副班长，2023年09月18日提出入党申请。
俞芯蕊，女，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市余杭区人，2005年11月29日出生，2024 年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院分团委青年志愿者中心策划部部长，2024年9月18日提出入党申请。
夏李梦，女，汉族，普通高中学历，浙江省绍兴市柯桥区人，2005年7月29日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，曾任湖州师范学院就业服务中心秘书处干事，2024年9月18日提出入党申请。
王蔚蔚，女，汉族，普通高中学历，浙江省台州市仙居县人，2005年11月30日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任校团委全媒体中心部门负责人，2024年9月18日提出入党申请。
王婧煊，女，汉族，普通高中学历，浙江省绍兴市上虞区人，2005年12月26日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院20240417班就创委员，2024年9月18日提出入党申请。
李家皓，男，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市宁海县人，2006年6月22日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任湖州师范学院人文学院党家档案部副部长，2024年9月18日提出入党申请。
蔡一畅，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市德清县人，2005年11月28日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任人文学院分团委国学社团支书。2024年9月18日提出入党申请。
戴思璇，女，汉族，普通高中学历，浙江省温州市瑞安市人，2006年6月27日出生，2024年9月就读与湖州师范学院，现任20240418班献血联络员，档案管理部副部长，2024年9月18日提出入党申请。
王雨婷，女，汉族，普通高中学历，安徽省亳州市利辛县人，2006年1月19日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任自律部部长、20240418班保卫委员、寝室心理互助员，2024年9月18日提出入党申请。
邵庆怡，女，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市吴兴区人，2004年10月1日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240418班就创委员，2024年9月18日提出入党申请。

公示时间：2025年10月23日至2025年10月27日
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：人文学院历史系学生党支部书记 刘舒雅
联系电话：0572-2321538
地    址：13幢202学工办

[bookmark: _GoBack]中共湖州师范学院人文学院历史系学生支部委员会
2025年10月23日

[bookmark: OLE_LINK6]关于确定欧阳春旭等4名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将欧阳春旭等4名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
欧阳春旭，女，苗族，本科学历，贵州省贵阳市云岩区人，1997年10月22日出生，2023年9月就读于湖州师范学院。2023年09月18日提出入党申请。
吴明雪，女，汉族，普通高中学历，安徽省池州市青阳县容城镇分姚村人，2005年12月3日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任20240421班班长，2024年9月18日提出入党申请。
宋凯悦，女，汉族，普通高中学历，安徽省阜阳市颍上县黄坝乡双岗村人，2006年6月19日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，现任英语外刊阅读课课代表，大学通讯社记者团美编记者。2024年9月18日提出入党申请。
王玥然，女，汉族，本科学历，河北省唐山市迁西县滦阳镇小寨村人，2002年4月2日出生，2024年9月就读于湖州师范学院，曾任20243820班副班长，2024年9月18日提出入党申请。

公示时间：2025年10月23日至2025年10月27日
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：人文学院传播系学生党支部书记 张美慧
联系电话：0572-2321538
地    址：13幢201学工办

中共湖州师范学院人文学院传播系学生支部委员会
                                          2025年10月23日